ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ по бюджету, налогам и финансам

РЕШЕНИЕ

OT	11.02.2014	JN <u>o</u>	2	

О проекте федерального закона № 407473-6 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации (в части долгосрочного бюджетного планирования) и признании утратившими силу отдельных положений Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской федерации»

Комитет решил:

- 1. Поддержать проект федерального закона № 407473-6 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации (в части долгосрочного бюджетного планирования) и признании утратившими силу отдельных положений Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Правительством Российской Федерации.
- 2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам.

Председатель комитета

В.В. Денисов